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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO EDUCACIONAL E DE TRANSPORTE 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Ao 27 dia do mês de junho do ano de 2025, às 09h00min às 12h00m e das 13h00m as 16h30m, dia 30 de junho de 2025 as 09h00m às 12h00 e das 
13h00 às 16h30, dia 01 de julho das 09h00 à 12h00 e das 13h00 à 16h30à 16h30 e no dia dia 02 de julho das 09h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h30 
reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 
1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo 
acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 5128 CAMILLY VICTÓRIA OLIVEIRA BARBOSA HABILITADO 2 

2 5066 HELEN PRISCILA SOUZA DE LIMA HABILITADO 2 

3 5067 ANDREI DE BARROS RAZOTO HABILITADO 2 

4 5043 IVONETE DA LUZ DA SILVA HABILITADO 2 

5 5042 MARA CAMARGO DOS SANTOS HABILITADO 2 

6 5047 SUELI PRESTES DA SILVA HABILITADO 2 

7 5239 LUANA VITORIA CARDOSO DO NASCIMENTO MENEZES HABILITADO 2 

8 5059 MARCELLY HELENA GUTH DE PAULA HABILITADO 0,5 

9 5304 EVELYN THAINARA DE ANDRADE RIBAS HABILITADO 0 

10 5156 CRISTIANE DE FATIMA GODOI FALCADE TABORDA HABILITADO 0 
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11 5238 DANIELLE DE GODOI DE SOUZA HABILITADO 0 

12 5050 JESSICA FRANCO DE LIMA BANDEIRA HABILITADO 0 

13 5052 DAIANA VIANNA DOS SANTOS HABILITADO 0 

14 5070 RONISE DA CRUZ HABILITADO 0 

15 5179 SAMANTA LEAL CROKOCH HABILITADO 0 

16 5031 SABRINA APARECIDA CATOIA GERMANO HABILITADO 0 

17 5099 ELIANE VIANNA DOS SANTOS HABILITADO 0 

18 5315 TALITA DA SILVA DOS SANTOS HABILITADO 0 

19 5030 ANA LAIS GURA HABILITADO 0 

20 5104 ANGELA SILMARA ALBERTI DAL LIN HABILITADO 0 

21 5234 JULIANA COSTA BARRABARRA DA SILVA HABILITADO 0 

22 5101 AMARILDO DOS SANTOS COLETI JUNIOR HABILITADO 0 

23 5144 ARIELE RIBEIRO DOS SANTOS HABILITADO 0 

 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO MOTIVO PONTUAÇÃO 

1 5129 BRUNA FERNANDA FRANÇA DA SILVA  INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 2 

2 5319 ALEXANDRE JOSE SANTOS SIQUEIRA INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO  0 

3 5277 BRUNA RODRIGUES INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO MUNICIPAL, NIT OU 

PIS/PASEP 
0 
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4 5306 CLEBERSON FERREIRA ALVES INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIFICADO DE DISPENSA, 

NIT OU PIS/PASEP E CERTIFICAÇÃO  
0 

5 5060 DANIELE STRAUBE FRANCO INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIFICAÇÃO 0 

6 5311 ANILI ASSUNÇÃO BRUNO INABILITADO NÃO APRESENTOU CERTIFICAÇÃO 0 

7 5211 DIRCE RIBEIRO DOS SANTOS  INABILITADO 

NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO FEDERAL,  
CERTIDÃO  ESTADUAL, CERTIDÃO  MUNICIPAL, 
CERTIDÃO TRABALHISTA, COMPROVANTE DE 

ENDEREÇO, COMPROVANTE DE VOTAÇÃO, 
CERTIFICAÇÃO. 

0 

8 5054 CRISTIANE PEREIRA DE LARA INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIFICAÇÃO  0 

9 5328 EMANUELLY VITÓRIA RIBEIRO SANTOS INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIFICAÇÃO  0 

10 5155 EDUARDA SILVEIRA DOS SANTOS INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIFICAÇÃO  0 

11 5225 HERIKA SCHIMIDT MARTINS INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIFICAÇÃO  0 

12 5049 PATRICIA GONÇALVES TABORDA MACHADO INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIFICAÇÃO  0 

13 5312 JOSELIA HENEMANN CECCON INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE:  

CERTIDÃO MUNICIPAL E CERTIFICAÇÃO 
0 

14 5134 JESSICA REGINA CHIQUITI INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 0 

15 5025 LUCIMERI ALBERTI BRAUZA INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 

E CERTIFICAÇÃO 
0 

16 5098 LIDIAMARA GONÇALVES DOS SANTOS INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 

E CERTIFICAÇÃO 
0 

17 5075 LEILA ADRIANA DE SOUZA FERNANDES INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 0 
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18 5166 MARIANE APARECIDA GODOI FALCADE INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: 

COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 
0 

19 5021 MIRELA ALVES DE ARAUJO INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO MUNICIPAL, 

COMPROVANTE DE VOTAÇÃO, NIT OU PIS/PASEP E 
CERTIFICAÇÃO  

0 

20 5260 OTILIA DANIEL MARINHO  INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO ESTADUAL E 

COMPROVANTE DE ENDEREÇO. 
0 

21 5243 RAQUEL KLAI FERREIRA DA SILVA INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: COMPROVANTE DE VOTAÇÃO 0 

22 5168 SOLANGE DE FÁTIMA DA ROZA INABILITADO 
NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIDÃO MUNICIPAL E 

CERTIFICAÇÃO. 
0 

23 5199 INGRID BATISTA DANELI INABILITADO NÃO APRESENTOU: CERTIDÃO MUNICIPAL 0 

Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia até 08 de julho de 
2025. 

Informa-se que continua aberto o prazo para o recebimento de novos envelopes. Participantes inabilitados poderão apresentar a documentação 
complementar pendente, que será protocolada e analisada posteriormente. O cálculo da pontuação foi considerado a data inicial da abertura dos 
envelopes, dia 27/06/2025. Caso o participante queira a atualização da pontuação deve protocolar novo envelope com o(s) comprovante(s) de 
experiência na área requerida. 

A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 02 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO EDUCACIONAL E DE TRANSPORTE 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Ao 04 dia do mês de julho se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, 
designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao 
credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 5129 e 5129 BRUNA FERNANDA FRANÇA DA SILVA  HABILITADO 2 

2 5101 e 5659 AMARILDO DOS SANTOS COLETI JUNIOR HABILITADO 1 

3 5319 e 5698 ALEXANDRE JOSE SANTOS SIQUEIRA HABILITADO 0 

4 5383 HELOIZA DA ROSA ALVES DA CRUZ  HABILITADO 0 

5 5028 e 5557 LUCIMERI ALBERTI BRAUZA HABILITADO 0 

6 5384 THALITA VICTORIA SANTANA HABILITADO 0 

 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO MOTIVO PONTUAÇÃO 

1 5361 e 5355 TEREZINHA DE JESUS CHAGAS INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIFICAÇÃO  0 

2 5306 e 5687 CLEBERSON FERREIRA ALVES INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIFICAÇÃO  0 
 

Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia até 11 de julho de 
2025. 
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Informa-se que continua aberto o prazo para o recebimento de novos envelopes. Participantes inabilitados poderão apresentar a documentação 
complementar pendente, que será protocolada e analisada posteriormente. O cálculo da pontuação foi considerado a data inicial da abertura dos 
envelopes, dia 04/07/2025. Caso o participante queira a atualização da pontuação deve protocolar novo envelope com o(s) comprovante(s) de 
experiência na área requerida. 

A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 04 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES DE HABILITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO EDUCACIONAL E DE TRANSPORTE 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
Ao 11 dia do mês de julho, as 13h30, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de 
contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos 
interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

1 5249 - 5715 EDILENE DA CRUZ DE ASSIS  HABILITADO 0,5 

 5060 - 5333 - 5768 DANIELE STRAUBE FRANCO HABILITADO 0,5 

 5313-5702 CRISTIANE BARBOZA DERLI  HABILITADO 0 

 5134 - 5711 JESSICA REGINA CHIQUITI HABILITADO 0 

 5367 - 5881 DAIANA NUNES HABILITADO 0 

 5243 - 5935 RAQUEL KLAI FERREIRA DA SILVA HABILITADO 0 

 5260-5775 OTILIA DANIEL MARINHO  HABILITADO 0 

 5199-5790 INGRID BATISTA DANELI  HABILITADO 0 

 5277-5707 BRUNA RODRIGUES  HABILITADO 0 

 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO MOTIVO PONTUAÇÃO 

1 5266-5732 ANDERSON LIMA SANTOS INABILITADO  NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIFICAÇÃO  0 

 5098 LIDIAMARA GONÇALVES DOS SANTOS INABILITADO NÃO APRESENTAÇÃO DE: CERTIFICAÇÃO 0 
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Abre-se o prazo de 3 dias úteis para a apresentação de recursos dos participantes, conforme item 9. do edital, sendo até o dia até 17 de julho de 
2025. 
Informa-se que continua aberto o prazo para o recebimento de novos envelopes. Participantes inabilitados poderão apresentar a documentação 
complementar pendente, que será protocolada e analisada posteriormente. O cálculo da pontuação foi considerado a data inicial da abertura dos 
envelopes, dia 11/07/2025. Caso o participante queira a atualização da pontuação deve protocolar novo envelope com o(s) comprovante(s) de 
experiência na área requerida. 
A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 14 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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ATA DE CORREÇÃO DE HABILITAÇÃO -  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO EDUCACIONAL E DE TRANSPORTE 
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2025 

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
Reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul os membros da Comissão de Contratação, designada pela Portaria nº 

1283/2023, para fins de reanálise de documentos no âmbito do Chamamento Público nº 03/2025, para o cargo acima citado. Segue abaixo 

relação e situação dos interessados após correção de decisão da comissão: 

Nº Nº PROTOCOLO PARTICIPANTE SITUAÇÃO PONTUAÇÃO 

2 5060 - 5333 - 5768 DANIELE STRAUBE FRANCO 
INABILITADA - NÃO APRESENTAÇÃO DE: 

CERTIFICAÇÃO 
0,5 

 
A comissão de contratação deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue 
assinada por todos. O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.  

Bocaiúva do Sul, 18 de julho 2025 

 
 

ELISANGELA KEPPE  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA 
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 

 
 

VIVIANE APARECIDA DE DEUS  
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

Decreto nº 1283/2023 
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CLASSIFICAÇÃO SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO EDUCACIONAL E DE TRANSPORTE HABILITADOS POR PONTUAÇÃO APÓS ATA DIA 18/07/2025 

QUANT. DE 
PARTICIPANTES  

CLASSIFICAÇÃO PARTICIPANTE PONTUAÇÃO 

1 1 CAMILLY VICTÓRIA OLIVEIRA BARBOSA 2 

2 1 HELEN PRISCILA SOUZA DE LIMA 2 

3 1 ANDREI DE BARROS RAZOTO 2 

4 1 IVONETE DA LUZ DA SILVA 2 

5 1 MARA CAMARGO DOS SANTOS 2 

6 1 SUELI PRESTES DA SILVA 2 

7 1 LUANA VITORIA CARDOSO DO NASCIMENTO MENEZES 2 

8 1 BRUNA FERNANDA FRANÇA DA SILVA  2 

9 9 AMARILDO DOS SANTOS COLETI JUNIOR 1 

10 10 MARCELLY HELENA GUTH DE PAULA 0,5 

11 10 EDILENE DA CRUZ DE ASSIS  0,5 

12 12 EVELYN THAINARA DE ANDRADE RIBAS 0 

13 12 CRISTIANE DE FATIMA GODOI FALCADE TABORDA 0 

14 12 DANIELLE DE GODOI DE SOUZA 0 

15 12 JESSICA FRANCO DE LIMA BANDEIRA 0 

16 12 DAIANA VIANNA DOS SANTOS 0 
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17 12 RONISE DA CRUZ 0 

18 12 SAMANTA LEAL CROKOCH 0 

19 12 SABRINA APARECIDA CATOIA GERMANO 0 

20 12 ELIANE VIANNA DOS SANTOS 0 

21 12 TALITA DA SILVA DOS SANTOS 0 

22 12 ANA LAIS GURA 0 

23 12 ANGELA SILMARA ALBERTI DAL LIN 0 

24 12 JULIANA COSTA BARRABARRA DA SILVA 0 

25 12 ARIELE RIBEIRO DOS SANTOS 0 

26 12 ALEXANDRE JOSE SANTOS SIQUEIRA 0 

27 12 HELOIZA DA ROSA ALVES DA CRUZ  0 

28 12 LUCIMERI ALBERTI BRAUZA 0 

29 12 THALITA VICTORIA SANTANA 0 

30 12 CRISTIANE BARBOZA DERLI  0 

31 12 JESSICA REGINA CHIQUITI 0 

32 12 DAIANA NUNES 0 

33 12 RAQUEL KLAI FERREIRA DA SILVA 0 

34 12 OTILIA DANIEL MARINHO  0 
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35 12 INGRID BATISTA DANELI  0 

36 12 BRUNA RODRIGUES  0 
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	Ao 04 dia do mês de julho se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 
	Ao 11 dia do mês de julho, as 13h30, se reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os membros da Comissão de contratação, designada pela Portaria nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado para abertura dos envelopes dos interessados ao credenciamento para o cargo acima citado. Segue abaixo relação e situação dos interessados: 

